

Meditronic ApS

Hellerupvej 75
2900 Hellerup

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/01/2018

Per Rommer
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Meditronic ApS
Hellerupvej 75
2900 Hellerup

Telefonnummer: 39610622
Fax: 39610622
e-mailadresse: Medimatic@medimatic.dk

CVR-nr: 87260119
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Spar Nord A/S
Fælledvej 3
5000C Odense
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter Virksomhedens hovedaktivitet består i at eje aktier i Medimatic A/S samt investering i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på 117.577 kr. (2016: overskud på 168.153 kr.), og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på 3.798.317 kr. (2016: 4.019.308 kr.)

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

Datterselskabets Medimatic A/S har tabt sin egenkapital, hvorfor Meditronic ApS har afgivet-støtteerklæring til selskabet gældende frem til 31. december 2018. Ifølge støtteerklæringen vil Meditronic ApS:

- overvåge selskabets finansielle situation
- gøre indflydelse gældende med henblik på at sikre, at Medimatic A/S er i stand til at betale skyldige forpligtelser til kreditorerne
- sikre, at selskabet har tilstrækkelig kapital til at kunne indfri forpligtelser over for kreditorer og til at kunne iagttage kapitalkravene til aktieselskaber i det omfang, at selskabet ikke ved egen drift kan iagttage sådanne krav, enten ved gældskonvertering eller om nødvendigt ved kapitalforhøjelse

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Personaleomkostninger		0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-147.937	-7.442
Andre finansielle indtægter		584.192	570.145
Øvrige finansielle omkostninger		-545.272	-344.934
Ordinært resultat før skat		-109.017	217.769
Skat af årets resultat		-8.560	-49.616
Årets resultat		-117.577	168.153
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	103.400
Overført resultat		-223.377	64.753
I alt		-117.577	168.153

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		46.514	243.996
Andre tilgodehavender		21.099	6.254
Tilgodehavender i alt		67.613	250.250
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger		3.739.334	3.845.413
Omsætningsaktiver i alt		3.806.947	4.095.663
Aktiver i alt		3.806.947	4.095.663

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		3.567.517	3.790.908
Forslag til udbytte		105.800	103.400
Egenkapital i alt		3.798.317	4.019.308
Skyldig selskabsskat		8.559	49.616
Langfristede gældsforpligtelser i alt		8.559	49.616
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		71	26.739
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		71	26.739
Gældsforpligtelser i alt		8.630	76.355
Passiver i alt		3.806.947	4.095.663

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Selskabet har i regnskabsåret ikke beskæftiget personale udover direktionen.
(2016: ud over direktionen ligeledes ingen ansatte).

Der er ikke udbetalt lønninger eller vederlag til selskabets direktion eller bestyrelse.
(2016: Ligeledes er der ikke udbetalt lønninger eller vederlag til selskabets direktion eller bestyrelse)